cÂmaRA MUNICIPAL DE JAGUARIBE

REQUERIME|{TO N.o 21U2021

0 Vereador Geornar Freire Alves, usando de suas atribuições

legais, vem, respeitosamente, requerer que, após ouvido em plenário,

seja encaminhado ofício ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal - Dr.

Alexandre Gomes Diógenes, para que teça esforços junto ao Governo do

Estado para que sejam construídas 02 ( duas ) areninhas: 01 ( uma )
para o Bairro Expedito Diógenes e outra para o Bairro Vila Pinheiro.

Jaguariber22 de setembro de 2021

Geomar Freire Alves

Vereador